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Vedlegg: 
1 Budsjettering av innsparinger i årsbudsjett og.pdf 
2 Gartnartunet burettslag og kommentarar til økonomiplanen for 2026-28 
3 Eldrerådet si uttale til budsjettet 2025 
4 Spørsmål frå formannskapet 6. november 
5 Svar ulike spørsmål til budsjett 
6 Svar på ulike budsjettspørsmål - 21 november 
7 Vedlegg til sak 2024/1381: Korrigering av kostnadar knytt til varabrannsjef 
8 Saksprotokoll Budsjett 2025 og økonomiplan 2025-2028 - Plan og miljø 
9 Saksprotokoll Budsjett 2025 og økonomiplan 2025-2028 - Oppvekst og omsorg 
10 Kommunedirektøren si oppsummering av saker med budsjettkonsekvensar 

 
Utrykte vedlegg: Formannskapet PS 93/24 (06.11.2024) Kommunedirektøren sitt 
framlegg til budsjett 2025 og økonomiplan 2025 – 2028, med vedlegg. 

Bakgrunn: 
Alle dokument til saka er å finna på kommunen sine nettsider, under Politikk og Budsjett 
og økonomiplanar. 
 
Kommunedirektøren presenterte sitt framlegg til budsjett 2025 og økonomiplan 2025- 
2028, i kommunestyret 29. oktober. 
 
Formannskapet handsama sak den 6. november, og sende saka til utval og råd for uttale 
med slikt vedtak: 
 

Formannskapet sender kommunedirektøren sitt framlegg til «Budsjett 2025 og 
økonomiplan 2025 - 2028» til Utval for oppvekst og omsorg, Utval for plan og 
miljø, Råd for personar med funksjonsnedsetting, Eldreråd og Ungdomsrådet for 
uttale. 
 
Formannskapet ber utval for oppvekst og omsorg gjera ei særskilt vurdering av 
det samla avlastningstilbodet for barn.  
 
Formannskapet handsamar saka 04.12. og offentleggjer deretter sitt framlegg til 
budsjett og økonomiplan. Kommunestyret handsamar saka med endeleg vedtak 
18.12.  

 
Eldrerådet handsama budsjettet i møtet 25. november. Uttale er vedlagt. 
Utval for Plan og miljø handsama budsjettet i møte 26. november. Møtebok ligg vedlagt. 
Utval for Oppvekst og omsorg handsama budsjettet i møte 27. november. Møtebok ligg 
vedlagt. 
 



Kommunedirektøren har som plan å ettersende oppsummering av saker som har komme 
til etter 29. oktober, og som har innverknad på budsjettet. 
 
Dokument til saka 7. november er ikkje lagt ved denne saka. Dokument som er komme 
til etter møtet 7. november, ligg som vedlegg her. 
 
Formannskapet si innstilling vert offentleg straks etter møtet, slik at krav etter 
kommunelova §14-3 4. lekk vert etterlevd. 
 

Vurdering: 
Kommunal- og distriktsdepartementet har komme med ei påminning om reglar rundt 
«ufordelte innsparingar». Kommunedirektøren har eit tiltak som er kalla langsiktige 
innsparingar. Innsparingane er ikkje konkretisert, men dei er fordelt på etatane. 
Kommunedirektøren meiner difor at budsjettet er innafor regelverket. 
 
Framlegg til vedtak: 
Kommunestyret vedtek kommunedirektøren sitt framlegg til budsjett 2023 og 
økonomiplan 2023-2026 i tråd med premissene, med følgjande endringar: 
 
 



Saksprotokoll i Formannskapet - 04.12.2024  
 
Behandling: 
Formannskapet drøfta saka. 
 
 

Representanten Harald Rydland (KRF) la på vegne av KRF føre følgjande endring til 
framlegget frå kommunedirektøren, og gjekk gjennom endringspunkta: 

 

 

  

 

 
Vidare la han føre framlegg om verbal føring: 



Verbal føring om aktivitetstilbod 

Kommunestyret ber om at det vert reist sak for å sjå om det kan etablerast eit 
aktivitetstilbod på museumsgarden i Årskog. Målet med eit slikt tiltak er å ha 
aktivitetar som kan førebyggja ungt utaforskap og gje meiningsfulle opplevingar for 
andre grupper som kan ha nytte av eit slikt tilbod. 

Utval for oppvekst og omsorg skal ha det politiske ansvaret for saka. NAV-Fitjar og 
aktuelle brukarrepresentantar bør vera viktige medspelarar undervegs.  

Kommunestyret ynskjer at arbeidet med saka skal starta første halvår 2025. 

 
 
Ordførar Wenche Tislevoll (H) la på vegne av H og FRP føre følgjande endring til framlegget 



frå kommunedirektøren, og gjekk gjennom endringspunkta: 
  

 

 
  

 
  



Røysting: 
Framlegget frå Rydland (KRF) fekk 2 røyster (KRF og AP), framlegget frå Tislevoll (H) fekk 3 
røyster (H og FRP). 
 
 
Det ligg etter dette føre slik innstilling til kommunestyret:  

  

 
 
Vedtak: 
Kommunestyret vedtek kommunedirektøren sitt framlegg til budsjett 2025 og 
økonomiplan 2025-2028 i tråd med premissene, med følgjande endringar: 



 
  

 
  

 
  

 
 



 
 
 
 
 
 
Steinar Dalland 
kommunedirektør 
 
 
 
Saksframlegget er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift. 
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